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COURRIERS  
 

- Recevons rapport de l’arbitre de la rencontre ASM ST LOUP / CAM PHENIX du 23/02/2024. Transmis en 
RP.  

- Recevons rapport du joueur du club CAM PHENIX. Transmis en RP. 
- Recevons rapport du joueur du club ASM ST LOUP. Transmis en RP. 
- Recevons rapport de l’arbitre de la rencontre UFS ESTAQUE SEON / SC ALLAUCH. Transmis en RP. 
- Recevons rapport du joueur du club ECTS. Transmis en RP. 
- Recevons courrier du responsable du club CV OLYMPIQUE. Transmis à la commission. 
- Recevons rapport de l’arbitre de la rencontre CIC / CEPAC. Transmis à la commission. 

 
 

 
 

RP 
 
- FC EH / ECTS B du 27/11/2023 : 

Suite aux courriers reçus, la commission rentrera en contact avec le joueur Ryad BOUGHALMI afin de lui 
faire parvenir la démarche d’un deuxième appel (un deuxième appel devant la commission de foot n’étant pas 
recevable règlementairement). 
 

- ECTS / CIC du 16/02/2024 : 
Suite aux pièces en sa possession, la CDA décide de remettre à la rentrée sa décision concernant le joueur 
NASR Hafede n° licence 0288278 du club ECTS. Le joueur reste suspendu jusque là. 
 

- ASM ST LOUP / CAM PHENIX B du 23/02/2024 : 
Suite aux pièces en sa possession, la CDA décide de suspendre le joueur CORDUAN Fabien n° licence 
0368147 du club CAM PHENIX jusqu’à décision et le joueur BRANCO SANTEJO Paulo n° licence 0119415 
du club ASM ST LOUP jusqu’à réception de son rapport. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PV n°24 du 05/03/2024 
COMMISSION DE FOOTBALL 

La commission se réunit tous les lundi après-midi : Merci d’utiliser l’adresse mail : footfsgt13@gmail.com   
Les permanents en liaison avec la commission sont :  

Patrick : à patrick.fsgt13@orange.fr et Thierry : à thierry.fsgt13@orange.fr 
Tous les PV, FM, MEMENTO,  CALENDRIERS, CHARTE sont mis en ligne sur le site du Comité : 

 https://www.fsgt13.org/foot-à-11  

mailto:footfsgt13@gmail.com
mailto:patrick.fsgt13@
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Lundi 11 Mars 2024 Championnat SENIORS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Groupe   A          
 FC GARLABAN PCE  QNFC  A  19:30:00 FOURRAGERE  
 PHOCEA CLUB  CASE SC  19:30:00 MICHELIER  
 QNFC  C  LA VILLA  19:30:00 MORINI  
 SC LA CAYOLLE  FC FIZIOS  19:30:00 LEBERT  
 ECTS  A  LES LAURIERS  19:30:00 PASTOUR  
Groupe   B        
 CELTIC IRISH  C  SYSTEME D - A   19:30:00 DATO  
 AS MARGERAY  C  AS MARGERAY  A  19:30:00 SEVAN  
 AIRBUS H  QNFC  B  20:00:00 MARIGNANE  
 CAM PHENIX  ECTS  B  19:30:00 LA JOUVENE  
 ALL AIX NORD  NHF  20:00:00 AIX L. REIGNIER  
Groupe   C        
 CA PLAN DE CUQUES  SYSTEME D – B  20:30:00 ALBERT MONET  
 CV OLYMPIQUE  AS MARGERAY  B  19:30:00 PHILIBERT  
 JSMB  MACCABI SPORT  19:30:00 EYNAUD  
 US 1ER CANTON  CELTIC IRISH  D  19:30:00 VALLIER  
 USCGB  GSBO  19:30:00 CANET FLORIDE  
Groupe   D        
 FCEH  EXEMPT     
 SCO STE M.  CAG  A  19:30:00 ESPERANZA  
 AL ALKMAAR  CEPAC SPORT  19:30:00 PRAYET  
 AS BERRE  AS LA FAMILLE  20:00:00 BERRE LA MOLLE  
 CS VALMANTE  AS MARTIGUES SUD  20:00:00 LA COURONNE  
 EXEMPT  BOULASS FC     
        
 CAG  B  UFC BASSIN SEON  19:30:00 BATARELLE  
 FC ENSUES  AS MARGERAY  D  19:30:00 CHARPENTIER  
 OC CABRIES  AS BIANCO  20:30:00 CABRIES  
 SC ALLAUCH  CELTIC IRISH  A  20:30:00 PIE d’AUTRY   
 O. DU MURET  BOCA MLLE  19:30:00 FRAIS VALLON  
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Vendredi 15 Mars 2024 : journée annulée du Vendredi 09 Février 2024  
                  
 
                   
 
Groupe   A        
 AS CAP VERDIENS  LA SELECAO  20:00:00 BATARELLE  
 REAL PADAMI  JSMB  20:00:00 MANELLI  
 BOMPARD FC  GSBO A    00/03 
 MSO  VALLON    04/04 
 SC ALLAUCH  AS MARGERAY  20:30:00 PIE d’AUTRY  
Groupe   B        
 US ST BARTH  MULTIPASSION  20:00:00 PHILIBERT  
 BUREL FC  FC ST HENRI  20:00:00 VERNAZZA  
 SYSTEME  D  GSBO  B    00/03 
 FCEH  USMEC  20:00:00 ROQUEVAIRE  
 USTM  BOCAGE FC  20:30:00 FABREGOULES  
Groupe   C         
 UGA  A  AS BONNE ETOILE  20:25:00 SEVAN  
 CELTIC IRISH  CAM PHENIX  A  20:00:00 JOUVENE  
 FCN CRIMEE  CEPAC SPORT  20:00:00 PASTOUR  
 CA PLAN DE CUQUES  ECTS  20:30:00 AMBROSIS  
 FC R. LA BEDOULE  SO SEPTEMES  20:30:00 LA BEDOULE  
 Exempt     O. DU MIDI    
Groupe   D         
 EMSO  UGA  B  20:15:00 ST TRONC D  
 HAMEAU ST LOUP  SA LA CIOTAT  20:15:00 MICHELIS  
 ASM ST LOUP  AS MAZARGUES  20:00:00 MICHELIER  
 VET LA CIOTAT  CAM PHENIX  B  20:45:00 BOUISSOU  
 AS GARLABAN  ES BASSIN MINIER  20:00:00 PRAYET  
 ATLANTIC  AS STE AUBAGNE  20:15:00 ESPERANZA  
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Lundi 18 Mars – 6ème Journée Challenge CDA SENIORS  
 

          
 QNFC  A  SC LA CAYOLLE  19:30:00 MORINI  
 GARLABAN PCE  LA VILLA  1930:00 EYNAUD  
 ECTS  B  ALL AIX NORD  20:00:00 AIX L.REIGNIER  
 AS BERRE  CAG  A  20:00:00 BERRE LA MOLLE  
 AS LA FAMILLE  FC BOULASS  19:30:00 ESPERANZA  
 CAM PHENIX  CELTIC IRISH  D  19:30:00 LA JOUVENE  
 CV OLYMPIQUE  QNFC  C  19:30:00 BATARELLE  
 AIRBUS H  JSMB  20:00:00 MARIGNANE  
 US 1ER CANTON  AS MARGERAY  B  19:30:00 VALLIER  
 AS MARGERAY  A  PHOCEA  CLUB  19:30:00 SEVAN  
 FC FIZIOS  NHF  19:30:00 PRAYET  
 CA PLAN DE CUQUES  ECTS  A  20:15:00 ALBERT MONET  
 GSBO    OL DU MURET  19:30:00 CANET FLORIDE  
 OC CABRIES  ENSUES FC  20:30:00 CABRIES  
 FCEH  BASSIN DE SEON  20:00:00 ROQUEVAIRE  
 MARTIGUES SUD  AS MARGERAY  D  20:00:00 LA COURONNE  
 LES LAURIERS  QNFC  B  19:30:00 CHARPENTIER  
 CASE SC  CELTIC IRISH  C  19:30:00 MICHELIER  
 MACCABI SPORT  AL AKMAAR  19:30:00 FOURRAGERE  
 SYSTEME  D - B  BOCA MELLE  19:30:00 PHILIBERT  
 USCGB  CS VALMANTE  19:30:00 DATO  
 SC ALLAUCH  SYSTEME D - A  20:30:00 PIE D AUTRY  
 SCO STE M.  CELTIC IRISH A  19:30:00 LEBERT  
 CEPAC SPORT  CAG  B  19:30:00 FRAIS VALLON   
 AS MARGERAY  C  AS BIANCO  19:30:00 PASTOUR  
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Vendredi 23 Février 2024 – 14ème  Journée Championnat VETERANS   
              

Groupe   A        
 REAL PADAMI  LA SELECAO  20:00:00 MANELLI 01/02 
 JSMB  SC ALLAUCH  20:00:00 PIE D AUTRY 02/02 
 AS MARGERAY  MSO  00:00:00 MICHELIS REMIS 
 EXEMPT  AS CAP VERDIENS  00:00:00   
 GSBO  A  CS VALLON  20:30:00 CANET FLORIDE 05/02 
Groupe   B     20:00:00   
 FC ST HENRI  MULTIPASSION  20:00:00 VERNAZZA REMIS 
 EXEMPT  US ST BARTH  00:00:00   
 BUREL FC  BOCAGE FC  20:00:00 MAGNAN 01/01 
 USTM  FCEH  20:00:00 FABEGOULES 03/03 
 SYSTEME D  USMEC  20:30:00 PHILIBERT 02/02 
Groupe   C         
 CA PLAN DE CUQUES  SO SEPTEMES  20:15:00 ALBERT MONET 01/03 
 FC R. LA BEDOULE  O. DU MIDI  20:00:00 LA BEDOULE REMIS 
 UGA  A  CAM PHENIX  20:00:00 SEVAN 04/01 
 CELTIC IRISH  CEPAC SPORT  20:30:00 ST TRONC D 02/03 
 FCN CRIMEE  ECTS  20:30:00 PASTOUR 01/01 
 EXEMPT     AS BONNE ETOILE    
Groupe   D         
 AS GARLABAN  AS STE AUBAGNE  20:15:00 PRAYET 07/02 
 EMSO  AS LA CIOTAT  20:30:00 ABEILLE 00/12 
 ATLANTIC    UGA  B  20:00:00 ESPERANZA 04/05 
 HAMEAU ST LOUP  AS MAZARGUES  20:45:00 MICHELIER 01/05 
 ASM ST LOUP  CAM PHENIX  B  20:00:00 LA JOUVENE 01/01 
 VET LA CIOTAT  EX BASSIN MINIER  20:45:00 BOUISSOU 01/00 
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